АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от с№? января 2020 года № I

с. Кыра

О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение
твердым котельно-печным топливом муниципальных учреждений и
предприятий муниципального района «Кыринский район» на осенне-

зимний период 2019-2022 годов», утвержденную постановлением
администрации муниципального района «Кыринский район» от

16.07.2019 №383

Рассмотрев предложение Министерства труда и социальной защиты
населения Забайкальского края № 07/361 от 15.01.2020, руководствуясь
статьей 26 Устава муниципального района «Кыринский район»,
администрация муниципального района «Кыринский район» постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение твердым
котельно-печным топливом муниципальных учреждений и предприятий
муниципального района «Кыринский район» на осенне-зимний период 2019-
2022 годов» (далее -  Программа), утвержденную постановлением
администрации муниципального района «Кыринский район» от 16.07.2019
№ 383 следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к Программе дополнить строкой следующего
содержания:
«

6

ГАУСО
«Хапчерангинский
психоневрологический
дом-интернат»

- - - - - - -

«
1.2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день

после обнародования на официальном сайте муниципального района
«Кыринский район» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Глава муниципального района
«Кыринский район» Л.Ц. Сакияева